
ZARZĄDZENIE Nr 26/VIII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina  

w Milanówku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje:  

§1. 

Odwołuję z dniem 20 grudnia 2018 r. bez wypowiedzenia Pana Krzysztofa Filipiaka ze 

stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku.  

 

§2. 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Krzysztofowi 

Filipiakowi jako Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina  

w Milanówku. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

  

  /-/ 

         Piotr Remiszewski 



UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia w  sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina 

w Milanówku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce oświatowej, odwołuje nauczyciela ze stanowiska                    

w przypadkach szczególnie uzasadnionych, po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.  

Pan Krzysztof Filipiak złożył do Urzędu Miasta Milanówka podanie o rezygnację                   

z funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Milanówku w związku z wyborem na 

stanowisko Wicestarosty Powiatu Grodziskiego. Objęcie wspomnianej funkcji  wiąże się                   

z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie wyboru. W zaistniałych okolicznościach 

Burmistrz Miasta Milanówka wystąpił do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o wydanie 

pozytywnej opinii w przedmiocie odwołania Pana Krzysztofa Filipiaka z funkcji Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku. Mazowiecki Kurator 

Oświaty w piśmie nr KOG.544.25.2018.EZ z dnia 4 grudnia 2018 r. wydał pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie.  

Mając powyższe na uwadze podjęto decyzję o odwołaniu. 

  

Kierownik Referatu Oświaty 

                        /-/ 

   Katarzyna Wąsińska-Jano 

 


